НОВОБУРАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23»апреля 2021 года                                                                                №4

с.Новобураново

Об отмене решения Новобурановского сельского Совета от 10.04.2019г.№5 «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобурановского сельсовета»

В соответствии с Законом Алтайского края от 02.11.2020 №79-ЗС внесены изменения в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»

1. РЕШИЛ:

2. Отменить решение Новобурановского сельского Совета от 10.04.2019г.№5 «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобурановского сельсовета»

3. Данное решение вступает в законную силу с 01.01.2021 года.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в  с.Новобураново.

Глава сельсовета                                                                               С.А. Суханов